Teniale quod sit mortale per misericordiam li. iij. di. xv. 91.

Teniale quod est quantum li. iij. di. xv. 92.

Teniale non introducit necessario mortale quod sit di-

positio ad mortale li. iij. di. xv. 93.

Teniale quod sit mortale per similitudinem li. iij. di. xv. 94.

Teniale an teneat quod fieri li. iij. di. xv. q. q. o. p.

Teniale considerat duplex et ad se et ad particulam ad quod dicitur

Et secundum quemodcum est necesse penitentia teniali. Ibidem.

Tenialis peccati remissio cum non habere an possit aliquis

viator et si aliquis non habuerit an talis teneatur con-

fiteri li. iij. di. xv. 81.

Teniale et mortale differenter iudicabuntur a christo li.

li. iij. di. xv. 123.

Tenialis an sine intentione cuius dubium est an sit morta-

lia li. iij. di. xv. 124.

Tenialis quo tropo dicantur lignum. fenum et stipula li.

bro. li. iij. distin. xij. 1.

(li. iij. di. xv. 2.

Tenialis in omnibus creabilibus sunt in triplici differentia

Tenialis (que intelligit lignum fenum et stipula) supedi-

ficari dicuntur dupliciter li. iij. di. xv. 3.

Tenialis an possint deleri sine gratia li. iij. di. xv. q.

Teniale quod semper manet in anima nisi inter-

(i. a. p.)

Tenialis charitas li. iij. dis. xv. 7.

W

Teniale quod non potest curari propter non edificata gratia gratia facientis li. iij. di. xv. 8.

Teniale unum quare propter deleri sine alio et prevenientia non

potest deleri nisi prius delero mortali. li. iij. di. xv. 9.

Teniale unum delectus sine alio duplicitus modus li. iij. di. xv. 10.

Tenialis et originalis cum potest vel cum teniali et alio secundum

mortalis aliquis deceperit quod puniescet li. iij. di. xv. 11.

Tenialis an possint deleri a gratia sine tristitia siue

interiori pena li. iij. di. xv. q. q. b. p. 11. et. 12.

Tenialis quod modis deleri possit li. iij. di. xv. 13. et. 14.

Tenialis non delerit gratia propter sui essentiam vel adherentiam

sed cum aliquo adiutorio li. iij. di. xv. 15.

Teniale quod aliquo modo est voluntarium non potest dele-

ri nisi voluntas derelicta li. iij. di. xv. 16.

Tenialis peccari ad deletionem et ad reatus remissionem

quid sufficiat li. iij. di. xv. 22.

Tenialis non potest aia post mortem peccare ergo nece-

sari teniali resurgere. Solo. li. iij. di. xv. 23.

Teniale auferit in morte quod somnis auferit in morte non

post mortem. Solo. li. iij. di. xv. 24.

Tenialis sufficit generaliter et iterum nisi aliqua frequen-

ter sine iterata li. iij. di. xv. 40.

Teniale an possit dici redire sic origiale li. iij. di. xv. 3.

Ceter

Ceterus aliquid recipit dupliciter similiter et mens. Et

secundum quodmodum corpus christi radit in ventrem et secundum

quod in mentem et. li. iij. di. xv. 28. et. 29.

Clerbum

Verba diversorum temporum dicta de deo quid significentur.

libro. j. dis. ix. 9.

Verba aliqua in voce actina significant passionem et in

passiva actionem. li. j. di. x. 33.

Verbum et principium semper significant in adjacentia sed

nomine in certe. id est aliquid substantiale. li. j. di. xv. 4.

Verbum secundum sapientiam et essentiam hoc est per pater secundum

verbum non hoc est quod pater quod ibi tenet ille due

dictiones hoc et secundum li. j. di. xv. 22.

Verbum an dicas essentialiter vel notionaliter li. j. dis.

xv. q. j. e. p. 26.

Clerbum sicut dicere dupliciter accipit secundum eternaliter

et temporaliter. Et quod hoc est deus et. li. j. di. xv. 28.

Clerbum eternum an ignorat aliquid ex parte creature lib.

j. di. xv. q. q. f. p. 34.

Clerbum quod est vel generaliter. Ibidem.

Clerbum eternum dicit respectum ad patrem ut ad principios

ad creaturam vero ut ad effectum libro. j. dis. xv. 3.

37. Ad idem. 38. et. 39.

Verbi ad sapientiam partio que sit et cum filius sit verbum

et sapientis queritur quod isto secundum secundum rationem in-

telligendi li. j. di. xv. q. iij. g. R. 40.

Verbi generatio quod potest intelligi. Ibidem.

Clerbum est filius sapientia li. j. di. xv. 41.

Verbum quod dicit operatum potentiam et quare et quod est po-

sterius sapientia li. j. di. xv. 42.

Clerbum hoc nomen an debuit transferri ad diuinam li.

j. dist. xv. q. iij. b. p. 44.

Clerbum est in triplici differentia li. j. di. xv. 46.

Clerbum eternum et verbum mentis vel verbum diuinum et huma-

nus secundum adiuicem tripliciter li. j. di. xv. 47.

Clerbum diuinum et verbum humane mentis dissimiliter se habet

tripliciter ratione li. j. di. xv. 48.

Verbi translatio ad diuinam quare non est secundum verbum

sensibile libro. j. di. xv. 49.

De littera

Verbum dei quod est ars quod omnipotens li. i. di. xxij. 16.
Verba christi in se habent plationem et assertionem et
ad quod li. i. di. xl. 7.
Verba presentis temporis ut est currit potest dicere pater noster
dupliciter li. i. di. xlviij. 1.
Verbum actuum et passuum quod non significant idem.
libro. ii. di. i. 37.
Verbi ptheretici, prieras libro. ii. di. xlviij. 13.
Verbum ait unitum humanae nature mediante spiritu
sancto li. ii. di. ii. q. ii. i. p. 49.
Verbum intelligibile aliter vniatur voci aliter verbum
incarnatum carni li. ii. di. ii. ho.
Verbum dei descendisse in virginem ad modum seminis
quod intelligitur li. ii. di. ii. q. 10.
Verbum est coro factum et humana natura assumpta est
a verbo non est simile li. ii. di. v. 21.
Verbum carnem fieri non esse aliud quam deum fieri boies
quare admittit li. ii. di. v. 22.
Verbum quod est sapientia quae cetera cognoscuntur.
li. ii. di. xlviij. 8.
Verbum an fuerit unitum carni et sie duplci visione
li. ii. di. xxij. q. ii. c. p. 14. et. 15.
Verbum quod erat in morte unitum duobus diversis et dux
vixit li. ii. di. xxij. 17.
Verba deum sibi intentionem loquentis accipere quod
intelligit li. ii. di. xxix. 47.
Verbum et elementum sacre sacramentum quod intelli-
gitur li. ii. di. xlviij. 3.

Veritatem figure in omnibus respondere non est necesse
libro. ii. di. xlviij. 25.

Verum alter est obiectum fidei aliter obiectum scien-
tiae li. ii. di. xlviij. 12.

Verus falso et verax falso differunt li. ii. di. xxxvij. 9.

Veritatis virtus in quo consideratur li. ii. di. xxxvij. 33.

Veritas impugnatio quod est peccatum in spiritu sanctum
libro. ii. di. xxxvij. 36.

Veritas divina in testimonium veritatis adducta non
semper rectificat iuramentum li. ii. xxix. 11.

Veritas dupliciter consideratur et falso quem modum opponit
ei per iurium et mendacium li. ii. di. xxix. 18.

Vermis

Vermi materiali an habeant damnati libro. ii. di.
l. q. i. k. p. 42.

Vermis spiritualis an sit in damnatis et per quanto sit in eis
vermis li. ii. di. l. q. ii. l. g. rotum.

Vestigium

Vestigium dicit distinctionem prierat essentialiter et huic
rident trinitas appropriata non propria vel persona
rum libro. i. di. viij. 25.

Vestigium rationem in creatura ostendit trinitatem per simili-
tudinem longinquam li. i. di. ii. e. secundum.

Vestigio quod rident in creatore libro. i. di. ii. s. f.

Vestigium considerationis in creatura docet contemplari
trinitatem li. i. di. ii. g.

Vestigium non est sufficiens sed longinquus ratio consi-
derandi trinitatem li. i. di. ii. b.

Vespera

Vespera quod declinat ad occasum et non compatibilis ma-
ne li. ii. di. ii. 32.

Vicissitudinis obumbrio quod dicatur vel quod est differen-
tia inter vicissitudinem et oburbationem li. i. di. viij. 11.

Verecundia

Verecundia quid libro. ii. di. xxxiiij. 5.

Verecundia dicit maiori dupliciter li. ii. di. xvij. 11.

Veritas Verum

Veritatis effectus est vel arguere vel illuminare. Et
falso quem modum habefodio li. i. in plogo. 23.

Veritas consideratur dupliciter et falso quem modum est inex-
pugnabilis li. i. in plogo. 24.

Veritas consideratur dupliciter et falso hoc differenter acci-
pitur ab Anf. et Hila. li. i. di. ii. 5.

Verum presupponere congruum quod intelligitur libro.
i. disti. ii. 26.

Veritas an sit proprietas divine essentie libro. s. distin-
ti. viij. q. s. a. p. 12.

Veritas habet triplicem compositionem et in omnibus illis co-
munitationibus potest accipi dupliciter et quod est in creato-
re et quod in creatura li. i. di. viij. 12. et. 13. et. 14. et. 17.

Veritas creata quod mouet intellectum li. i. di. viij. 15.

Veritate omnia oia esse ha quod intelligit li. i. di. viij. 16.

Veritas quod est essentie divina proprietas li. i. di. viij. 18.

Veritatis proprietas an pertinet deo in summo. et. virg.
divinum esse sit a deo vero quod non possit cogitari non esse
li. i. di. viij. q. ii. b. p. 21.